
 

 

Nadleśnictwo Ełk 

Mrozy Wielkie 21,  19-300 Ełk 

tel.: +48 87 620 25 13, fax: +48 87 620 25 13 wew.210, e-mail: elk@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Ełk 

Mrozy Wielkie, 09.05.2025  r. 

Zn. spr.: SA.234.1.1.2025 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ 

ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH (tabor pływający) 

 

Nadleśnictwo Ełk z siedzibą w Mrozach Wielkich ogłasza przetarg ustny (licytację) 

na  sprzedaż używanych środków trwałych:  

Lp. Nr inw.  Nazwa 
Rok 
zakupu 

Stan techniczny 
Ilość 
(szt.) 

Cena 
wywoławcza 
brutto (zł) 

Wysokość 
wadium 
(zł) 

1 773/M/52 

Rower wodny 
"relax" 
(plastikowy 2 
osobowy) 

1996 

Wymaga naprawy 
(naprawa mechanizmu, 
uszczelnienie, 
uzupełnienie ubytków) 

1 479,70 zł 47,97 zł 

2 773/M/53 

Rower wodny 
"relax" 
(plastikowy 2 
osobowy) 

1996 

Wymaga naprawy 
(naprawa mechanizmu, 
uszczelnienie, 
uzupełnienie ubytków) 

1 479,70 zł 47,97 zł 

3 773/M/15/MAL 
Łódź wiosłowa 
"Bąk" (żaglówka 
2 osobowa)  

2000 

Wymaga naprawy 
(naprawa pęknięć, 
malowanie, wymiana 
listwy odbojowej, brak 
osprzętu) 

1 688,80 zł 68,88 zł 

4 773/M/14/MAL 
Łódź wiosłowa 
"Bąk" (żaglówka 
2 osobowa)  

2000 

Wymaga naprawy 
(naprawa pęknięć, 
malowanie, wymiana 
listwy odbojowej, brak 
osprzętu) 

1 688,80 zł 68,88 zł 

5 773/M/86 

Motorówka z 
silnikiem (model 
silnika Johnson 
50) wymiary dł. 
ok. 4,7m 

2005 

Wymaga naprawy 
(naprawa pęknięć, 
malowanie, wymiana 
listwy odbojowej, 
naprawa pawęży, brak 
osprzętu) Silnik 
niezdatny do 
eksploatacji, brak 
możliwości 
uruchomienia. 

1 1217,70 zł 121,77 zł 



 

str. 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 26.05.2025r o godz. 11 w siedzibie Nadleśnictwa Ełk 

w Mrozach Wielkich 21, 19-300 Ełk w pokoju nr 15 Sala Konferencyjna 

 

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy Nadleśnictwa 

lub na rachunek BNP PARIBAS 04 2030 0045 1110 0000 0075 96 40 najpóźniej 

do godz. 900  w dniu przetargu. 

W przypadku wpłaty na konto  wadium w tym terminie musi być na rachunku 

Nadleśnictwa Ełk. 

 

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie 

zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej, lub jeżeli oferent, 

którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy.  

 

Stawka minimalnego postąpienia  dla poszczególnego środka trwałego wynosi: 

1. 24,00 zł/brutto 

2. 24,00 zł/brutto 

3. 35,00 zł/brutto 

4. 35,00 zł/brutto 

5. 61,00 zł/brutto 

6. 15,00 zł/brutto 

7. 14,00 zł/brutto 

 

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym  niż 7 dni 

kalendarzowych po udzieleniu mu przybicia.  

 

6 773/M/16/MAL 

Łódź wiosłowa 
(łódka 
wędkarska o 
wymiarach ok. 
270 x 130cm) 

2000 Wymaga naprawy 1 289,05 zł 28,91 zł 

7 773/M/16A 
Rower wodny 
"brda" 4 
osobowy 

1986 

Wymaga naprawy 
(naprawa mechanizmu, 
uszczelnienie, 
uzupełnienie ubytków, 
malowanie) 

1 270,60 zł 27,06 zł 



 

str. 3 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu 

ceny nabycia.  

 

Przedmioty sprzedaży można obejrzeć w dni robocze w godzinach od 9 do 13 po 

uprzednim telefonicznym uzgodnieniu pod numerem telefonu 660 484 461 w 

siedzibie OSW Malinówka w Malinówce Wielkiej 1, 19-300 Ełk. 

 

Mrozy Wielkie, dnia    09.05.2025 r. 

        

        ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA 

2. OGŁOSZENIE Z GAZETY OLSZTYŃSKIEJ  


		2025-05-09T12:47:47+0200
	Arkadiusz Malinowski




